
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

«^6 » 202 ;/г. №

Москва

О зачислении на обучение по программе бакалавриата

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый 
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата на 2021/2022 учебный год, утверждёнными приказом 
Финуниверситета от 30.10.2020 № 1990/о, приказываю:

зачислить на 1 курс с 01 сентября 2021 г. на обучение по 
образовательной программе высшего образования — программе бакалавриата 
по очной форме обучения на места в рамках контрольных цифр за счёт 
бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах особой квоты по 
результатам вступительных испытаний с присвоением номера студенческого 
билета следующих лиц:

Смоленский филиал Финуниверситета 
Направление подготовки 38.03.05 «Бизнес-информатика» 
Образовательная программа «Цифровая трансформация управления 

бизнесом»
Филькин Павел Александрович (Е-000000094) 152 6. 100.25/210001.

Ректор М.А. Эскиндаров

29600


